



सत्यमेव जयते

Dr. Ambedkar Chair
A Scheme of
Dr. Ambedkar Foundation
Ministry of Social Justice & Empowerment
Govt. of India



MAHARAJA CHHATRASAL BUNDELKHAND UNIVERSITY, CHHATARPUR (M.P.)
(A State Government University)


Advt. No. R.317./2023

Date: 12-05-2023

REVISED RECRUITMENT NOTICE

The University, wide its advertisement (No. R-515 dated 28.05.2022, No. 1827 dated 12.07.2022 & No. R 722 dated 01.08.2022) invited Applications from eligible Indian Nationals for the posts of a Chair Professor under Dr. Ambedkar Chair sanctioned by Dr. Ambedkar Foundation (DAF), Ministry of Social Justice and Empowerment, Govt. of India, New Delhi on Deputation/ Contract basis. Because of insufficient number of eligible candidates, **the last date of accepting the applications for the post of Chair Professor is being extended to 15.06.2023. Other guidelines for applicants will remain be unchanged.** Candidates who have already applied, need not to apply again.

For more details (detailed advertisement, qualifications, guidelines and Application Form), please visit the university website: www.mc bu. ac. in/ drambedkarchair


Registrar



Dr. Ambedkar Chair
A Scheme of
Dr. Ambedkar Foundation
Ministry of Social Justice & Empowerment
Govt. of India



महाराजा छत्रसाल बुन्देलखण्ड विश्वविद्यालय, छतरपुर (म.प्र.)
(मध्य प्रदेश राज्य विश्वविद्यालय)

विज्ञापन क्रमांक R317 / 2023

दिनांक: 12-05-2023

संशोधित रोजगार सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा पूर्व में विज्ञापन (क्र. R-515 दिनांक 28.05.2022, क्र. 1827 दिनांक 12.07.2022 एवं क्र. R 722 दिनांक 01.08.2022) के माध्यम से भारतीय नागरिकों से डॉ. अम्बेडकर चेयर, जो कि डॉ. अम्बेडकर फ़ाउंडेशन (DAF), सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा स्वीकृत है, के अंतर्गत चेयर प्राध्यापक पद पर प्रतिनियुक्ति / संविदा नियुक्ति के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए गए थे, लेकिन पर्याप्त एवं पात्र आवेदन पत्र प्राप्त न होने के कारण चेयर प्राध्यापक पद के लिए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि में वृद्धि कर 15.06.2023 की जाती है। आवेदन करने की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। जिन अभ्यर्थियों ने पूर्व में आवेदन किया है, वे द्वारा न करें।

अधिक जानकारी (विस्तृत विज्ञापन, शैक्षणिक योग्यता, नियुक्ति से संबंधित निर्देशों, एवं आवेदन पत्र) के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.mcba.ac.in/drambedkarchair पर विजिट करें।

कुलसचिव

12-05-23